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PARTIA REPUBLIKANE SHQIPTARE
ASAMBLEJA KOMBETARE
KRYEFINANCIERI

Adresa : Rruga « Abdi Toptani », Ish Hotel « Drini », kati i treté

Nr. 7 Prot. Tirané, mé 24.02.2015

Lénda : RAPORTI FINANCIAR VIETOR 2014
Drejtuar:  KOMISIONIT GENDROR TE ZGIEDHIEVE
TIRANE

Nga : Partia Republikane Shqiptare

Mbéshtetur né Vendimin Tuaj nr.2 daté 18.01.2012, po Ju parashtrojmé

sipas Lidhjes 2 t& kétij Vendimi Raportin Financiar Vietor pér vitin 2014.

1.1 Informacioni pérglithshém:

Partia Republikane Shqiptare &shté regjistruar prané Gjykatés sé Shkallés se

Paré Tirané me urdhér nr. 16/2 daté 10.01.1991 té Ministrit té Drejtésisé.
STRUKTURA E PR-sé

Organet Qéndrore té& Partisé iané;

- Kongresi i Partisé

- Asambleja Kombétare

- Kryetari i Partisé

- Kryesia e Partisé e
- Komiteti Drejtues i Partisé T Y




1.2 TE ARDHURAT:

N& fillim t8 vitit 2014 gjendja joné financiare né banké dhe né arke ka gene,

2,234,820 leké (123,480 leké né Arke dhe 2,111,340 leké né Banké) ndérsa

né fund 18 vitit 8shté 3,192,856 leké ( 17,455 leké né Arké dhe 3,175,401

leké né Banké).
T& ardhurat tona nga Buxheti i Shtetit dhe donatoré té ndryshém, gjate vitit

2014 kang gené si mé poshté:

NR. LLOJI | FINANCIMIT " SHUMA [né leké)
1 | Financimi i Buxhetit pér vitin 2014 7,411,650
2 | Interes Bankar 79
3 | Sig.Shoqg.Leje lindje 14,289
TOTALI (1+2+3) 7,426,818
1.3 SHPEMZIMET:

Shpenzimet e kryera nga Partia Republikane gjaté vitit 2014, kané gené té
ndara né zéra si mé poshté:

NR. LLON | SHPENZIMIT SHUMA (NE LEKE)
1 | Shpenzime té pérditshme pér stafin 721,710
2 | Shpenzime pér pagat e personelit 2,348,304
3 | Shpenzime pér Sigurimet Shogérore dhe Shéndetésore 331,452
4 | Shpenzime pér energji elektrike 105,100
5 | Shpenzime pér dieta 52,000
6 | Shpenzime pér karburant 601,645
7 | Shpenzime t& ndryshme pér degét e PR-sé né rrethe 530,000
8 | Shpenzime telefonike 191,631
9 | Komision Bankar 10,400
10 | Blerje maobiljesh
11 | Pagesa pér aktivitete

SHUMA NE TOTAL

1,300,000 ;- .




1.4 Pér vitin 2014 lemi detyrime té pa shlyera si mé poshté:

l.:-_'.::-l...., | i
| NR|  LLOJI I SHPENZIMIT FATURA SHUMA (n& leka)
1. | Top Channel-Spot publicitar Fat.09239729 Daté 22.06.2013 9,140,000
2. | Media 6 (Klan)-Spot publicitar Fat.09616220 Daté 30.09.2013 2,000,000
SHUMA X 11,140,000
v’ Kancelari
v' Detergienté
v Blerje uji dhe kafe
v Blerje pajisje
v Pritje t& ndryshme etj.
Kr\reﬁnancjeri:
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